УРОЖАЙНІВСЬКА

СІЛЬСЬКА РАДА

СОВЄТСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

УРОЖАЙНОВСКИЙ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

СОВЕТСКИЙ

БОЛЮГИНИНЪ

УРОЖАЙНОЕ КОЙ

ШУРАСЫ

1 сессия 2 созыва

Р Е Ш Е Н И Е

1 октября  2019 года                           с.Урожайное                                          №5

Об избрании депутата в Советский районный

совет от Урожайновского сельского

поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", законом

Республики Крым от 8 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного

самоуправления  в Республике Крым», с Уставом муниципального образования

Урожайновское сельское поселение Советского района Республики Крым, с

протоколом счетной комиссии для проведения тайного голосования по выборам

председателя Урожайновского сельского совета – главы администрации

Урожайновского сельского поселения Советского района Республики Крым и

депутата в Советский районный совет от Урожайновского сельского поселения от

01.10.2019г. №5, Урожайновский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Избрать депутатом в состав Советского районного совета второго созыва

депутата по Урожайновскому  избирательному округу от Советского местного

отделения Крымского регионального отделения Всероссийской политической партии

«Единая Россия» ЗАРИПОВА ОЛЕГА ВЛАДИМИРОВИЧА, избранного тайным

голосованием.

 2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде

Урожайновского сельского совета, расположенного по адресу: Республика Крым,

Советский район, с.Урожайное, ул. Мира,82А.

3.  Решение вступает в силу с момента его принятия и официального

обнародования.

Председатель Урожайновского сельского

совета – глава администрации Урожайновского

сельского поселения        С.Н.Норгелло